
Sužvejoti nauji baudų rekordai. Už nėges teks pakloti 19.000 litų 

Parašė am.lt
Pirmadienis, 29 Balandis 2013 06:10

Praėjusią naktį prie Jūros upės užtvankos žuvitakio Tauragėje brakonieriavę du vietos
gyventojai, tėvas ir sūnus, turės sumokėti 17 984 litus žuvų ištekliams padarytai žalai atlyginti.
Jie tinkline gaudykle sugavo 184 upines nėges. Matyt, būtų sugavę dar gerokai daugiau, jeigu
ne aplinkosaugininkai.

  

 1 / 3



Sužvejoti nauji baudų rekordai. Už nėges teks pakloti 19.000 litų 

Parašė am.lt
Pirmadienis, 29 Balandis 2013 06:10

  

Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamento Tauragės rajono agentūros pareigūnai
vakar surengė reidą prie minėtojo žuvitakio. Pastaruoju metu yra sustiprinta vandens telkinių
kontrolė, kadangi prasidėjus žuvų migracijai suaktyvėja ir brakonieriai.

  

Abu sulaikytieji pažeidėjai yra žinomi Tauragės aplinkosaugininkams. Vienas iš jų ir šiemet jau
kartą buvo sulaikytas. Brakonieriai taip pat turės sumokėti iki tūkstančio litų administracines
baudas.

  

Aplinkos ministerija kviečia gyventojus nelikti abejingais pastebėjus brakonierius ir apie juos
nedelsiant pranešti to regiono, kuriame pamatė pažeidėjus, aplinkos apsaugos departamento
(RAAD) pareigūnams šiais telefonais:

  

Alytaus RAAD 8 68676010; 8 68676009; 8 68660931; 8 68659494

  

Kauno RAAD 8 68603706; 8 62040249; 8 62110660; 8 68619662

  

Klaipėdos RAAD 8 68610155; 8 68612537; 8 69844527; 8 61223645; 868610157; 861838833

  

Marijampolės RAAD 8 615 97870; 8 610 17281; 8 682 18571

  

Panevėžio RAAD 8 686 92859; 8 686 73817; 8 614 66342; 8 6869 2839

  

Šiaulių RAAD 8 612 48266; 8 682 51876; 8 620 49596; 8 620 91456

  

Utenos RAAD 8 686 48 407; 8 686 32 920; 8 698 06 234; 8 611 33 690

 2 / 3



Sužvejoti nauji baudų rekordai. Už nėges teks pakloti 19.000 litų 

Parašė am.lt
Pirmadienis, 29 Balandis 2013 06:10

  

Vilniaus RAAD 8 614 40072

  

Aplinkos ministerijos informacija, tel. 8~706 63660

  

2013-04-25

  

 3 / 3


